si cum illo inceptas hómine: ea eloquéntiast.

630 Verúm pono esse uictum eum: at tandem tamen
non cárptis ei res ágitur, sed pecúniae.'

Postquam hóminem his uerbis séntio mollífrer,

'Soli sumus nunc hic' inquam: 'eho, dic quid uis
dari

tibi in manum, ut erus híis desistat lítibus,

635 haec hinc facessat, tú molestus né sies!'

An. [aside] Satin illi di sunt própitii? *Ge.* 'Nam
sát scio,

si tu aliquam partem aequí bonique díixeris,

ut est ille bonus uir, tria non commutábitis ~~ut te~~
uerba hódie inter uos.' *De.* Quis te istaec iussit
loqui?

640 *Ch.* Immó non potuit mélius peruenífrer

eo quó nos uolumus. *An.* [aside] Óccidi. *De.*
Perge éloqui.

Ge. A primo homo insaníbat. *Ch.* Cedo quid pós-
tulat?

Ge. Quid? nímium quantum. *Ch.* Quánium? dic.

Ge. Siquis daret

630 pono *A.* -e rell. 631 eius libri. ei Bentl. 643
quantum licuit *A.* q. libuit rell. text Palm. w. Cels. ap.
Charis. p. 185.

taléntum magnum. De. Immō malum hercle: ut
nīl pudet! Nay! que hem the muches & coner,
shameless rascas

Ge. Quod dixi adeo eī: 'quaéso, quid si filiam
suam unicam locáret' parui ré-tulit ded nīl protit himm
non sūscepisse: inuéntast quae dotém petat.
Vt ad paúca redeam ac mittam illius inéptias,
haec déniue eius fuit postrema orátio:

'ego' inquit 'a princípicio amici filiam,
ita ut aequom fuerat pólui uxorem dúcere.
Nam m̄hi uenibat in mentem eius incommódum,
in séruitutem (paúperem) ad ditém dari.

Sed mi sp̄us erat, ut apérte tibi nunc fābuler,
aliquantulum quae adférret, qui dissoluerem
quae débeo: et etiám nunc, si uolt Démipho
dare quántum ab hac accíp̄io, quae sponsast mihi,
nullám mihi malim quam istanc uxorém dari.'

An. [aside] Vtrum stultitia fácerē ego hunc an málitia
dicám, scientem an imprudentem, incértus sum. 660

De. Quid si animam debet? Ge. 'Áger oppositus
pignori mortgagē

6b decem minas est' inquit. De. Age age, iam
ducát: dabo.

Ge. 'Aedículae item sunt 6b decem alias.' De. Oſeī,
nimiúmst. Ch. Ne clama: pétito illasce a mé
decem. call me

Ge. 'Vxóri emunda ancíllulast: tum plūscula
supelléctile opus est: sp̄us est sumptu ad nuptias:
his rébus sane pónē' inquit 'decém minas.'

652 ueniebat libri. incommodi Bentl. 664 petito hasce
libri. repetito hasce Fl. Dz. petitio illasce Bentl. 667 so A.
his rebus inquit pone sane alias decem Bentl. Luchs.

DE. Sescéntas proinde scríbito iam míhi dicas:

nil do: ínputatus me ille ut etiam inrídeat?

670 CH. Quaeso, égo dabo, quiésce: tu modo filius

fac ut illam ducat, nōs quam uolumus. AN. [aside]